
11 maja 2023

Najlepsi recytatorzy w gminie Żelechów wybrani

W środę 10 maja w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Żelechowie odbyły się eliminacje gminne
XXXIX Konkursu Recytatorskiego dla Dzieci im. Kornela Makuszyńskiego.

W etapie gminnym udział wzięło 28 osób wyłonionych w eliminacjach szkolnych. Uczniowie
zaprezentowali się przed komisją w składzie: Michał Sztelmach – dyrektor MGOK w Żelechowie,
Danuta Bielecka – kierownik MGBP w Żelechowie, Magdalena Beczek – bibliotekarz MGBP w
Żelechowie, Patrycja Błachnio – instruktor MGOK w Żelechowie. Podczas oceniania recytatorów
komisja brała pod uwagę dobór repertuaru, interpretację utworów, stopień opanowania tekstu,
dykcję oraz ogólny wyraz artystyczny.

W kategorii uczniów klas I-III nagrodzeni zostali: Helena Sztetner ze Szkoły Podstawowej w
Żelechowie (I miejsce), Mikołaj Ragus ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku (II miejsce), Maja
Skwarek ze Szkoły Podstawowej w Żelechowie (III miejsce). Komisja przyznała również dwa
wyróżnienia: dla Marii Woźniak ze Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie oraz Alicji Paproty ze
Szkoły Podstawowej w Żelechowie.

W kategorii uczniów klas IV-VI wyłonieni zostali: Natalia Bogdańska ze Szkoły Podstawowej w
Żelechowie (I miejsce), Lena Mroczek ze Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej (II miejsce) oraz
Agata Jaśkiewicz ze Szkoły Podstawowej w Żelechowie (III miejsce). Wyróżnienie otrzymała
Katarzyna Mikusek ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku.

W kategorii uczniów klas VII-VIII najlepszymi recytatorami byli: Laura Kocielnik ze Szkoły
Podstawowej w Żelechowie (I miejsce), Marta Skwarek ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku
 (II miejsce) oraz Zuzanna Dziubak ze Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej (III miejsce).
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Wyróżnienie otrzymała Agata Konopka ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy, natomiast laureatom wręczono
nagrody w postaci książek.

Podczas etapu powiatowego konkursu, który będzie miał miejsce w Garwolinie, zaprezentują się:
Helena Sztetner, Mikołaj Ragus, Natalia Bogdańska, Lena Mroczek, Laura Kocielnik oraz Marta
Skwarek.
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